



**BÄCK
MAGIC**

Produktspezifikation/ Scheda prodotto

Überetscher Brötchen

Art: **K15580**

Foto:

Gewicht /Peso: **40g**

Kartoninhalt/ pezzi per cartone: **120**



Zutaten/Ingredienti:

(DE) 20 Mehrkornbrötchen 40g : WEIZENMEHL TYP 0 , Wasser , gemischt Backen (Leinsamen, Kleie Säure , GERSTENMALZ , WEIZENMEHL , WEIZENGLUTEN, ROGGENMALZMEHL, geröstetes WEIZENMALZMEHL , Malzextrakt (GERSTENMALZ , Wasser), Zucker, WEIZENMEHL, Salz , Säuerungsmittel E270) , Sauerteig aus WEIZENMEHL (WEIZENMEHL , Wasser), HAFERFLOCKEN , ROGGENMEHL, Hefe , SESAM , Leinsamen, Salz, Verdickungsmittel : E412 . 100g des Produktes enthalten 54g WEIZENMEHL, Haferflocken und 3g ROGGENMEHL. Kann Spuren von MILCH, Ei und SOJA enthalten.

20 Kürbiskernbrötchen 40g : WEIZENMEHL TYP 0 , Wasser , Kürbiskerne , Sauerteig aus WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, Wasser) , Hefe, Mehl (Gerstenmalz Kleie Säure , GLUTEN, WEIZENMEHL, ROGGENMALZ , WEIZENMEHL , geröstetes MALZEXTRAKT (Gerstenmalz , Wasser), Stabilisator E341 , WEIZENMALZMEHL, Glucose, WEIZENMEHL , Emulgator E471 , WEIZENKLEIE), Salz, Zucker , Gerste, Verdickungsmittel E412 . 100g des Produktes enthalten 11g Kürbiskerne. Kann Spuren von MILCH, EIERN, SESAM und SOJA enthalten.

20 Sonnenblumenbrötchen 40g : WEIZENMEHL TYP 0, Wasser , Sonnenblumenkerne , Mehlmischung (geröstetes WEIZENKLEIE, WEIZENMEHL , WEIZENGLUTEN , GERSTENMALZMEHL , Sauerteig, ROGGEN , Zucker, Glukose , Weizenstärke) , Sauerteig aus WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, Wasser) , Hefe, Salz , GERSTENMALZEXTRAKT , Zucker, Verdickungsmittel E412 . 100g des Produktes enthalten 12g Sonnenblumenkerne. Kann Spuren von MILCH, Ei, SESAM und SOJA enthalten.

20 Stück Kaiserbrötchen 40g : WEIZENMEHL TYP 0, Wasser , Sauerteig WEIZENMEHL (WEIZENMEHL, Wasser) , Hefe, Salz , Mehlbehandlungsmittel (WEIZENQUELLMEHL , GLUTEN, Palmfett) , Öl Gemüse (Raps) , Zucker, GERSTENMALZEXTRAKT. Kann Spuren von MILCH, Ei, SESAM und SOJA enthalten.

20 Stücke 411g Sesam Kaiser: . WEIZENMEHL TYP 0, Wasser , Sauerteig Weizen (Wasser, WEIZENMEHL) , SESAM (4%) , Hefe , ROGGENMEHL, Mehlbehandlungsmittel (Glucose , Verdickungsmittel E412 , WEIZENMEHL, Emulgator E322 (SOJA , WEIZENKLEIE, WEIZENQUELLMEHL , Maltodextrin , MOLKEPULVER) , Salz, Pflanzenöl (Raps) , GERSTENMALZEXTRAKT. Kann Spuren von EIERN, SELLERIE und SCHALENFRÜCHTE enthalten.

20 Stücke Rosetta Kaiser Drei Semi- 40g : WEIZENMEHL TYP 0, Wasser, 5% Leinsamen, WEIZENSAUERTEIG (Wasser, WEIZENMEHL) , flüssige Hefe , ROGGENMEHL , Grütze von Weichweizen Vollkornbrot 2% , Salz , Sonnenblumenkerne, 1 % , 1% SESAM, Mehl (WEIZENMEHL , GLUTEN, Fett Pulver (Palma)) . 100g des Produktes enthalten Leinsamen 5g, 2g grober WEIZENVOLLKORNMEHL , 1g Sonnenblumenkerne und SESAM . Kann Spuren von MILCH, Ei, SOJA, NÜSSE und SELLERIE enthalten.

(IT) 20 panini ai semi vari 40g: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, acqua, misto cottura (semi di lino, tritello d'orzo maltato, acido, FARINA DI GRANO TENERO, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI SEGALE maltata, FARINA DI GRANO TENERO maltata tostata, estratto di malto (orzo maltata, acqua), zucchero, FARINA DI GRANO TENERO MALTATO, sate, acidificante E270), pasta acida di grano tenero (FARINA DI GRANO TENERO, acqua), fiocchi d'avena, FARINA DI SEGALE, lievito, SESAMO, semi di lino, sale, addensante: E412. 100g di questo prodotto contengono 54g FARINA DI GRANO TENERO, 3g di fiocchi d'avena e 3g di FARINA DI SEGALE. Può contenere tracce di LATTE, UOVA e SOIA.

20 panini ai semi di zucca 40g: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, acqua, semi di zucca, pasta acida di grano tenero (FARINA DI GRANO TENERO, acqua), lievito, miglioratori della farina (tritello d'orzo maltato acido, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI SEGALE maltata, FARINA DI GRANO TENERO maltata tostata, estratto di malto (malto d'orzo, acqua), stabilizzante E341, farina di grano tenero maltata, glucosio, FARINA DI GRANO TENERO, emulsionante E471, cruschiella di FRUMENTO), sale, zucchero, estratto d'orzo maltato, addensante E412. 100g di prodotto contengono 11g di semi di zucca. Può contenere tracce di LATTE, UOVA, SESAMO e SOIA.

20 panini ai semi di girasole 40g: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, acqua, semi di girasole, miglioratori della farina (tritello di frumento maltato tostato, FARINA DI GRANO TENERO, GLUTINE DI FRUMENTO, farina D'ORZO MALTATO tostata, pasta acida di segale essiccata, zucchero, glucosio, AMIDO DI FRUMENTO), pasta acida di grano tenero (FARINA DI GRANO TENERO, acqua), lievito, sale, estratto D'ORZO maltato, zucchero, addensante E412. 100g di prodotto contengono 12g di semi di girasole. Può contenere tracce di LATTE, UOVA, SESAM e SOIA.

20 pezzi Kaiser naturale 40g: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, acqua, pasta acida di grano tenero (FARINA DI GRANO TENERO, acqua), lievito, sale, miglioratori della farina (farina pregelatinizzata di FRUMENTO, glutine, grasso di palma), olio vegetale (colza), zucchero, estratto d'orzo maltato. Può contenere tracce di LATTE, UOVA, SESAMO e SOIA.

20 pezzi Kaiser al sesamo 40g: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, acqua, pasta acida di grano tenero (acqua, FARINA DI GRANO TENERO), SESAMO (4%), lievito, FARINA DI SEGALE, miglioratori della farina (glucosio, addensante E412, FARINA DI GRANO TENERO maltata, emulsionante E322 (SOIA, semola di FRUMENTO, farina pregelatinizzata di FRUMENTO, malto destrina, SIERO DI LATTE IN POLVERE DOLCE), sale, olio vegetale (colza), estratto d'orzo maltato. Può contenere tracce di UOVA, SEDANO, e FRUTTA A GUSCIO.

20 pezzi Rosetta Kaiser Tre—Semi 40g: FARINA DI GRANO TENERO TIPO 0, acqua, semi di lino 5%, pasta acida di GRANO TENERO (acqua, FARINA DI GRANO TENERO), lievito liquido, farina di segale, tritello di grano tenero integrale 2%, sale, semi di girasole 1%, sesamo 1%, miglioratori della farina (FARINA DI GRANO TENERO, GLUTINE, grasso in polvere (Palma)). 100g di prodotto contengono 5g semi di lino, 2g di tritello di GRANO TENERO integrale, 1g di semi di girasole e 1g di sesamo. Può contenere tracce di LATTE, UOVA, SOIA, FRUTTA A GUSCIO e SEDANO.

Haltbarkeit/Data di scadenza: **12 Monate**

Lagerung/ Stoccaggio: **-18°**

Backanleitung/istruzioni di cottura: **Backen/informare**



Backzeit
Tempo di cottura

7-10min



Backtemperatur
Temperatura di cottura

200°-230°

HB
Halbgebacken
pre cotto

Verpackungsmaße/Confezionamento: **Schachtel , Scatola**

Allergene/Allergeni	0	x
Glutenhaltiges Getreide/cereali contenenti glutine	0	
Krebstiere/crostacei		X
Eier/uova	0	
Fisch/pesce		X
Erdnüsse/arachidi		X
Schalenfrüchte/noccioline	0	
Soja/soia	0	
Laktose/lattosio	0	
Sellerie/sedano	0	
Senf/senape		X
Sesamsamen/semi di sesamo	0	
Schwefeldioxid und Sulfite /Anidride solforosa ≥10mg/kg / 10mg/l		X
Lupinen/lupini		X
Weichtiere/molluschi		X

Mehl/farina	0	x
Weizen/frumento	0	
Dinkel/farro		X
Roggen/segale	0	
Hafer/avena	0	
Gerste/orzo	0	
Hirse/miglio		X
Mais/mais		X
Reis/riso		X
Buchweizen/ grano saraceno		X

Kürbiskernbrötchen/semi di zucca

Nährwert/Energie	1309 kJ 310kcal)
Fett/gassi	6,55 g
– davon gesättigte Fettsäuren/di cui satturi	1,2 g
Kohlenhydrate/carboidrati	50,07 g
– davon Zucker/di cui zuccheri	1,73 g
Eiweiß/proteine	10,84 g
Salz/sale	1,46 g

Sonnenblumenbrötchen/semi di girasole

Nährwert/Energie	1338 kJ 317kcal)
Fett/gassi	7,02 g
– davon gesättigte Fettsäuren/di cui satturi	0,25 g
Kohlenhydrate/carboidrati	50,58 g
– davon Zucker/di cui zuccheri	1,71 g
Eiweiß/proteine	10,94 g
Salz/sale	1,41 g

Mehrkornbrötchen/multicereale

Nährwert/Energie	1245 kJ (295kcal)
Fett/gassi	5,08 g
– davon gesättigte Fettsäuren/di cui satturi	0,4 g
Kohlenhydrate/carboidrati	49 g
– davon Zucker/di cui zuccheri	0,89 g
Eiweiß/proteine	10,28 g
Salz/sale	1,59 g

Kaiserbrötchen/rosetta

Nährwert/Energie	1083 kJ 256 kcal)
Fett/gassi	2,8 g
– davon gesättigte Fettsäuren/di cui saturi	0,3 g
Kohlenhydrate/carboidrati	49,1 g
– davon Zucker/di cui zuccheri	1,5 g
Eiweiß/proteine	6,9 g
Salz/sale	1,41 g

Sesam-Kaiserbrötchen/rosetta sesamo

Nährwert/Energie	1251 kJ 288 cal)
Fett/gassi	5,2 g
– davon gesättigte Fettsäuren/di cui saturi	0,3 g
Kohlenhydrate/carboidrati	49,9 g
– davon Zucker/di cui zuccheri	1,2 g
Eiweiß/proteine	8,4 g
Salz/sale	1,8 g

Mohn-Kaiserbrötchen/rosetta papavero

Nährwert/Energie	1262 kJ 299 kcal)
Fett/gassi	4,5 g
– davon gesättigte Fettsäuren/di cui saturi	0,6 g
Kohlenhydrate/carboidrati	53,4 g
– davon Zucker/di cui zuccheri	1,3 g
Eiweiß/proteine	8,7 g
Salz/sale	1,9 g